
UCHWAŁA NR XV/164/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przodkowo na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym /tekst jednolity 
w Dz.U. z 2015 roku, poz.1515 ze zmianami/, art. 211 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami/ Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie  dochodów w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 42.148.373,13 zł.

1) Kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

a) dochody bieżące w wysokości 40.730.805,96 zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 1.417.567,17 zł.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przodkowo na rok 2016 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi    42.163.779,13 zł.

1) Kwota wydatków o której mowa w ust. 2 obejmują:

a) wydatki bieżące w wysokości 37.394.106,96 zł

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.769.672,17 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: zadania 
inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.408.848 zł,

c) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.o.f. w roku 2016 zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 2.190.183,24 zł.

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.406 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/164/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 października 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 14 873 590,00 0,00 577 416,96 15 451 006,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 577 416,96 577 416,96

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 0,00 0,00 577 416,96 577 416,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 577 416,96 577 416,96

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 577 416,96 577 416,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 101 897,11 101 897,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 101 897,11 101 897,11

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 101 897,11 101 897,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 101 897,11 101 897,11

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 101 897,11 101 897,11

bieżące razem: 40 051 491,89 0,00 679 314,07 40 730 805,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

39 458,00 0,00 679 314,07 718 772,07

majątkowe
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 94 238,79 94 238,79

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 94 238,79 94 238,79

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 0,00 0,00 94 238,79 94 238,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 94 238,79 94 238,79

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 94 238,79 94 238,79

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 16 630,38 16 630,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 16 630,38 16 630,38

majątkowe razem: 1 306 698,00 0,00 110 869,17 1 417 567,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90 707,00 0,00 110 869,17 201 576,17

Ogółem: 41 358 189,89 0,00 790 183,24 42 148 373,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

130 165,00 0,00 790 183,24 920 348,24

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/164/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 października 2016 r.

Wydatki

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 98580 98580 98580 0 98580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 671655,75 577416,96 0 0 0 0 0 577416,96 0 0 94238,79 94238,79 94238,79 0

75
8 Różne rozliczenia

po 
zmianach 770235,75 675996,96 98580 0 98580 0 0 577416,96 0 0 94238,79 94238,79 94238,79 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 671655,75 577416,96 0 0 0 0 0 577416,96 0 0 94238,79 94238,79 94238,79 0

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego

po 
zmianach 671655,75 577416,96 0 0 0 0 0 577416,96 0 0 94238,79 94238,79 94238,79 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 1613,1 1613,1 0 0 0 0 0 1613,1 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 1613,1 1613,1 0 0 0 0 0 1613,1 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 229,91 229,91 0 0 0 0 0 229,91 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 229,91 229,91 0 0 0 0 0 229,91 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 27608 27608 0 0 0 0 0 27608 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 27608 27608 0 0 0 0 0 27608 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 44718,5 44718,5 0 0 0 0 0 44718,5 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 44718,5 44718,5 0 0 0 0 0 44718,5 0 0 0 0 0 0

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 1



przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 266082,58 266082,58 0 0 0 0 0 266082,58 0 0 0 0 0 0

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 266082,58 266082,58 0 0 0 0 0 266082,58 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 237164,87 237164,87 0 0 0 0 0 237164,87 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 237164,87 237164,87 0 0 0 0 0 237164,87 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 94238,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94238,79 94238,79 94238,79 0

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 94238,79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94238,79 94238,79 94238,79 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 118527,49 101897,11 0 0 0 0 0 101897,11 0 0 16630,38 16630,38 16630,38 0

85
3

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po 
zmianach 118527,49 101897,11 0 0 0 0 0 101897,11 0 0 16630,38 16630,38 16630,38 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 118527,49 101897,11 0 0 0 0 0 101897,11 0 0 16630,38 16630,38 16630,38 0

85395 Pozostała działalność

po 
zmianach 118527,49 101897,11 0 0 0 0 0 101897,11 0 0 16630,38 16630,38 16630,38 0

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 2



Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 284,66 284,66 0 0 0 0 0 284,66 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach 284,66 284,66 0 0 0 0 0 284,66 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 40,57 40,57 0 0 0 0 0 40,57 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach 40,57 40,57 0 0 0 0 0 40,57 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 4872 4872 0 0 0 0 0 4872 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach 4872 4872 0 0 0 0 0 4872 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 7891,5 7891,5 0 0 0 0 0 7891,5 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach 7891,5 7891,5 0 0 0 0 0 7891,5 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 46955,75 46955,75 0 0 0 0 0 46955,75 0 0 0 0 0 0

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach 46955,75 46955,75 0 0 0 0 0 46955,75 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 41852,63 41852,63 0 0 0 0 0 41852,63 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach 41852,63 41852,63 0 0 0 0 0 41852,63 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 16630,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16630,38 16630,38 16630,38 0

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 16630,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16630,38 16630,38 16630,38 0

przed 
zmianą 41373595,89 36714792,89 23944309,89 13302283,74 10642026,15 639647 11757216 0 0 373620 4658803 4658803 1400000 0

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększeni
e 790183,24 679314,07 0 0 0 0 0 679314,07 0 0 110869,17 110869,17 110869,17 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 42163779,13 37394106,96 23944309,89 13302283,74 10642026,15 639647 11757216 679314,07 0 373620 4769672,17 4769672,17 1510869,17 0

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 3



Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XV/164/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 października 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2016 r.

w tym
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział §* Nazwa Ogółem
Razem

w tym na programy 
finansowane                z udziałem 
środków                      o których 
mowa                   w art. 5 ust. 
1             pkt 2 i 3 uofp

Zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01010 6059 Modernizacja ujęcia wody w Tokarach  - 
wykonanie studni głębinowej

1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w Przodkowie 287 241,00 287 241,00 0,00 0,00 0,00
010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie 

Przodkowo /w Załężu, Przodkowie i 
Pomieczynie/

187 759,00 187 759,00 0,00 0,00 0,00

010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Gminie 
Przodkowo /w Pomieczynie, Kobysewo - 
Osowa Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi Brzeziny - 
Kosowo

183 354,00 183 354,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa pieszych oraz 

kierujących pojazdami na drodze gminnej 
Kczewo - Bursztynik - Kawle Górne Nr 
156022G oraz jej skrzyżowania z drogą 
powiatową  Nr 1927G - drugi etap

1 195 805,00 1 195 805,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kobysewo - 
Kaliska nr 156036G

45 851,00 45 851,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - Warzno 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 633 057,00 633 057,00 0,00 0,00 0,00
600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 172 560,00 172 560,00 0,00 0,00 0,00
600 60014 6300 Usprawnienie ponadlokalnej komunikacji 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 1



na terenie Powiatu Kartuskiego poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 1900 G 
na odcinku Przodkowo - Kczewo - 
Miszewo. Etap III

630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa /projekt/ 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej /projekty/
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

758 75864 6067 Realizacja programu "Skrzydła wiedzy" 94 238,79 94 238,79 94 238,79 0,00 0,00
801 80101 6050 Rozbudowa szkoły w Pomieczynie 64 104,00 64 104,00 0,00 0,00 0,00
851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących /dla Powiatu Kartuskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu aparatu RTG - ramię C, 
niezbędnego do wykonywania zabiegów 
ortopedycznych w  Powiatowym Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w Kartuzach/

13 880,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 6069 Realizacja programu "Skrzydła wiedzy" 16 630,38 16 630,38 16 630,38 0,00 0,00
Ogółem 4 769 672,17 4 769 672,17 110 869,17

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/164/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 października 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

0 Dział Rozdz
. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe

rok budżetowy 
2016 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6050 Budowa studni głębinowej w 
Przodkowie 287 241,00 287 241,00 287 241,00 0 0 0 Urząd Gminy 

Przodkowo

2. 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Gminie Przodkowo /w Załężu, 
Przodkowie i Pomieczynie/

187 759,00 187 759,00 187 759,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Przodkowo /w 
Pomieczynie, Kobysewo - Osowa 
Góra-Kosowo, Smołdzino-
Kobysewo/

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0 0 0 Urząd Gminy 
Przodkowo

4. 010 01042 6050 Modernizacja odcinka drogi 
Brzeziny - Kosowo 183 354,00 183 354,00 120 000,00 0,00 63 354,00 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

5. 600 60004 6060 Zakup wiat przystankowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

6. 600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa pieszych 
oraz kierujących pojazdami na 
drodze gminnej Kczewo - 
Bursztynik - Kawle Górne Nr 
156022G oraz jej skrzyżowania z 
drogą powiatową  Nr 1927G

1 195 805,00 1 195 805,00 668 168,00 0,00 527 637,00 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

7. 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czeczewo - 
Warzno 192,00 192,00 192,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo
8. 600 60016 6050 Modernizacja dróg i ulic w gminie 633 057,00 633 057,00 633 057,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 1



Przodkowo

9. 600 60016 6060 Zakup płyt YOMB 172 560,00 172 560,00 172 560,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

10. 630 63095 6050 Kaszubska Trasa Rowerowa 
/projekt/ 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

11. 700 70005 6060 Wykup gruntu na mienie gminne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

12. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej /projekt/ 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 

Przodkowo

13. 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących /dla 
Powiatu Kartuskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu aparatu RTG - ramię C, 
niezbędnego do wykonywania 
zabiegów ortopedycznych w  
Powiatowym Centrum Zdrowia Sp. 
z o.o. w Kartuzach/

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 0 0,00 Powiat 
Kartuski

Ogółem 2 408 848,00 2 408 848,00 1 817 857,00 0,00 590 991,00 0,00 x

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/164/2016

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 24 października 2016 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2016

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp
. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania

Łączne 
koszty 

finansowe

rok 
budżetowy 

2016 (8+9+10 
+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 6059

Modernizacja ujęcia 
wody w Tokarach - 
wykonanie studni 
głębinowej

3 460 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0 0,00 Urząd Gminy 
Przodkowo

2. 758/85
3 75864/85395

4117, 
4127, 
4177, 
4217, 
4247, 
4307, 
4119, 
4129, 
4179, 
4219, 
4249, 
4309, 
6067, 6069

Skrzydła wiedzy 2 069 802,98 790 183,24 0,00 0,00 0 790 183,24 Urząd Gminy 
Przodkowo

Ogółem 5 529 802,98 2 190 183,24 1 400 000,00 0,00 790 183,24 x

Id: E41B44B5-F3BC-4044-8741-BF1D877BA5D6. Uchwalony Strona 1




